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İlgi yazınızda 24 Ocak 2020 tarihinde Elazığ’da meydana gelen depreme müdahale çalışmalarına destek
vermek isteyen yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın ve yurt dışındaki bazı sivil toplum kuruluşlarının
ayni ve nakdi yardım gönderilmesine ilişkin bilgi talebinde bulundukları anlaşılmaktadır.

Deprem müdahale çalışmaları kapsamında Türk Kızılay tarafından depremin hemen akabinde insani
yardım, halk sağlığı ve psikososyal hizmet uzmanlarından oluşan uzman personel ve 68 araçlık acil
yardım malzemesi bölgeye sevk edilmiştir. Ayrıca depremden etkilenen nüfusun beslenme ihtiyaçlarını
karşılamak için mobil ikram araçları ve ile psikososyal destek faaliyetleri kapsamında bir mobil çocuk
dostu alan bölgede konuşlandırılmış ve hizmet sunmaktadır. Beslenme çalışmaları kapsamında günlük
5000 kişilik sıcak yemek üretim kapasitesine sahip 4 mobil mutfak bölgede hizmete sunulmuştur.
Depremden etkilenenlere battaniye, yatak ve ısıtıcı dağıtılmış, barınma ihtiyacını karşılamak amacıyla
bölgeye 2.500 çadır gönderilmiştir. Türk Kızılay, 2000’den fazla gönüllünün desteğini de alarak bütün
imknlarını alanda seferber etmiş durumdadır.

İçişleri Bakanlığı tarafından Türkiye Afet Yönetim Planı (TAMP) kapsamında Elazığ’da yaşanan
depremin 3. seviye. ulusal düzey olarak belirlendiği malumlarınızdır. 3. Seviye acil durum duyurusuna
istiriaden afet müdahale çalışmaları ulusal ölçekte kamu kurum ve kunıluşlan koordinasyonunda eşgüdüm
ıçınde gerçekleştirilmektedir. Ayrıca uluslararası desteğe ihtiyaç olmadığı ilgili mercilerce açıkça dile
getırılmiştir. Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın insani hassasiyetlerini ve duyarlılığını göz önünde
bulundurarak Türk Kızılayın afet bölgesindeki hizmetlerine destek vermek üzere nakdi yardımda
bulunmalarının hızlı ve etkili olacağı akla gelmektedir.

Ayni yardım yönetiminin zaman ve lojistik açıdan dezavantajlı olduğu izahtan varestedir. Öyle ki, farklı
standartlardakı ardını malzemelerinin tasnifini ve afet bölgesine ulaştırılması maliyetli ve kompleks bir
surecın ışletılmesını gerekli kılmaktadır. Bu şartlar altında sadece yurt içinde ayni yardım kabul
edılmektedır. Bu ıtıbarla yurtdışında Yaşayan duyarlı vatandaşlarımız ve destek vermek isteyen sivil
toplum kuruluşlarının Türk Kızılayın takip eden sayfada sunulan banka hesaplarına nakdi bağışlarını
ulaştırahıleceklen hususunda keyfiveti bilgilerinize arz ederim.
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Ziraat Bankası Hesap Numaraları:

Şube Adı: Ankara Kamu Kurumsal Şube
Şube Kodu: 2533
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Ziraat Bank international AG
Filiale Frankfurt
Am Hauptbahnhof 16 60329 Frankfurt
KONTO NO: 1080000001
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IBAN NO: DE26 5122 0700 1080000001
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